republike.  
7. Zmluvné strany sa dohodli, že pred uzatvorením nájomnej zmluvy 

v zmysle Smernice MV a RR SR č. V-1/2006 nájomca uhradil 

prenajímateľovi finančnú záruku pre zabezpečenie splácania nájomného 
a úhrad za prípadné poškodenie bytu vo výške 1447,62 Euro ( slovom 

jedentisícštyristoštyridsaťsedem Eur a šesťdesiatdva centov). V prípade 
ukončenia nájmu v zmysle Čl. VII. tejto zmluvy prenajímateľ do 30 dní 
odo dňa skončenia  nájmu vráti alikvotnú časť finančnej záruky bývalému 

nájomcovi po odpočítaní neuhradených nedoplatkov na nájomnom, alebo